檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：林靜秀

電話：02-87711782

傳真：02-27514523

電子信箱：0172@mail.sa.gov.tw

受文者：中華民國水中運動協會

發文日期：中華民國107年2月14日

發文字號：臺教體署全(一)字第1070005085號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D004685_107D2002030-01.pdf、107D004685_107D2002031-01.pdf)

主旨：檢送本署委託中華民國體育學會辦理「107年度運動指導

員培訓課程」實施計畫及宣傳海報（如附件），請協助於

貴單位網站刊登活動訊息，並鼓勵所屬具參訓資格者踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國體育學會107年2月8日體學會萍字第1070002

8號函辦理。

二、本署為推動運動指導員制度及落實選手職涯照顧政策，鼓

勵企業聘用運動指導員以促進職工運動健康，委託中華民

國體育學會辦理旨揭培訓課程，俾協助體育專業人員勝任

運動指導員職務，結訓學員資料將納入運動指導員資料庫

，協助媒合至企業就業。

三、請協助於貴單位網站刊登活動訊息，鼓勵所屬具參訓資格

者（曾任運動選手、具學校專任運動教練資格審定者、體

育運動相關系所畢業生、具體育運動專業證照者及運動教

練）踴躍報名參加。另請各直轄市及縣市政府轉知所轄國

民運動中心及健身中心業者。

6

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案聯絡人：中華民國體育學會蔡宇晴小姐，電話：（02

）77346878。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、各公私立大專校院、各亞奧運運動單項協會、非亞

奧運運動單項協會(具國際窗口)

副本：中華民國體育學會、社團法人中華民國全國中小企業總會、本署全民運動組(均

含附件) 2018-02-21
09:14:30